
UCHWAŁA NR XXIX/239/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2020 poz. 713 z póź.zm.) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1123 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Dobczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego na terenie gminy Dobczyce. 

§ 2. Umowa o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego realizowana będzie na linii 
komunikacyjnej Nr 1 Bieńkowice – Brzączowice – Kędzierzynka oraz linii komunikacyjnej Nr 2 Dobczyce – 
Bieńkowice - Dobczyce, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobczycach 

 
 

Marek Kaczor 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB126C98-6C24-4ACE-A87E-BD5B18675E9B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2020-12-28T23:00:00+0000
	Polska
	Marek Kaczor
	Podpis organu wydającego akt prawny.




